
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 20.01.2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu urlopów wypoczynkowych na rok 2022 

 

Na podstawie art. 163 i 168 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, 

poz.94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do przedłożenia planu urlopów 

wypoczynkowych na rok 2022 łącznie z zaległym urlopem  za rok 2021 w nieprzekraczalnym 

terminie do 11 lutego 2022 roku do Działu Zatrudnienia i Płac. 

2. Plan urlopów o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje części urlopu udzielanego pracownikowi  

w trybie art. 167² Kodeksu Pracy, tj. na żądanie pracownika, nie więcej niż 4 dni w roku 

kalendarzowym. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku do wykorzystania 

zaległych urlopów wypoczynkowych do 30 września 2022 r. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie powyższego zarządzenia powierzam wszystkim kierownikom komórek 

organizacyjnych szpitala. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


		2022-01-20T09:15:17+0100




